





ARTURO TOSCANINI

Delibera n. 5 del 22 marzo 2024

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del Regolamento concernente i criteri di esercizio dell'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della superiore Legge;

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio;

VISTO il Decreto MUR n. 1086 del 15 settembre 2022, ns. prot. n. 4388-2022, con il quale sono stati nominati i componenti il Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio;

VISTO il Decreto MUR n. 237 del 6 aprile 2023 ns. prot. n. 1759-2023 con il quale è stato nominato il prof. Giovanni Ruvolo componente del Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio;

VISTO il Decreto MUR n. 1514 del 21 novembre 2023 ns. prot. n. 7003-2023 con il quale è stato nominato il prof. Luca Nostro componente del Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio;

VISTO il Decreto MUR 991 del 28 luglio 2023, n.s prot. 3923-2023, con il quale è stato nominato il Presidente di questo Conservatorio dott. Giuseppe Tortorici per il triennio 2023-2026;

VISTO il Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità;

VISO il Verbale del Consiglio di Amministrazione n. 114 del 22 marzo 2024;

VISTE le motivazioni espresse dal Direttore;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA all'UNANIMITÀ

di approvare le seguenti convenzioni con i seguenti Istituti Comprensivi a indirizzo musicale:

- I.C. "Dante Alighieri" di Sciacca;
- I.C. "Vitaliano Brancati" di Favara;
- I.C. "Rosario Livatino" di Porto Empedocle.

Il Consiglio inoltre autorizza sin d'ora il Direttore alla stipula di ulteriori convenzioni con altri Istituti Comprensivi a indirizzo musicale.

II Direttore Amministrativo dott.ssa Lucia PADOVANO

II Presidente dott. Giuseppe TORTORICI